
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 3 

Миколаїв   
 
 

 
 

Про скасування рішення 
обласної ради сьомого скликання  
від 10 червня 2016 року № 18  

Тринадцята позачергова 
сесія сьомого скликання  

 
 
 Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 
 Скасувати рішення обласної ради від 10 червня 2016 року № 18 «Про 
надання гірничого відводу ТОВ «Південний кар'єр» для розробки родовища 
пісків Вознесенське - 1».  
 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                   В.В. Москаленко  


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


